
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, 
art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 29.110.357,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 21.192.217,51 zł, 

2) dochody majątkowe: 7.918.140,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 31.972.220,51 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 24.054.080,51 zł, 

2) wydatki majątkowe: 7.918.140,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC17835E-C1D0-4608-A830-BCF555FF792D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

       348 000,00

    11 542 814,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 110 357,51RAZEM:

             0,00

             0,00         36 005,00

        36 005,00

    11 578 819,00

       384 005,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr II/3/2024 z dnia 16.05.2024

    29 074 352,51

    29 074 352,51              0,00         36 005,00

756

75618

0270

KLASYFIKACJA

Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Dochody bieżące

Dochody bieżące
Dochody majątkowe

    21 156 212,51

       348 000,00

     7 918 140,00

             0,00              0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
        36 005,00

        36 005,00
        36 005,00

       384 005,00

     7 918 140,00

        36 005,00

    21 192 217,51

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     29 110 357,51        36 005,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC17835E-C1D0-4608-A830-BCF555FF792D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OCHRONA ZDROWIA
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

       655 835,35
       523 835,35

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 972 220,51RAZEM:

             0,00
             0,00

        36 005,00
        36 005,00

       691 840,35
       559 840,35

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr II/3/2024 z dnia 16.05.2024

    31 936 215,51

    31 936 215,51              0,00         36 005,00

851
85154

4210

KLASYFIKACJA

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

    24 018 075,51

       523 835,35

     7 918 140,00

        13 500,00              0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
        36 005,00

        36 005,00
        36 005,00

       559 840,35

     7 918 140,00

        49 505,00

    24 054 080,51

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     31 972 220,51        36 005,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC17835E-C1D0-4608-A830-BCF555FF792D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz przedstawia  autopoprawkę do projektu zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2024 rok. 
Autopoprawka polega na zmianie kwot dochodów i wydatków w części normatywnej uchwały, 
wynikające ze zmian budżetu będących w kompetencji Burmistrza. 
 
Zmiany prezentują się następująco: 
 
W załączniku Nr 1 „Dochody”  
1) zwiększono plan dochodów w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” o kwotę 36.005 zł. Są to środki 
przekazane przez Urząd Skarbowy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (małpkowe);   

 
W załączniku Nr 2 „Wydatki” 
1) zwiększono plan wydatków bieżących w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” o 

kwotę 36.005 zł, przeznaczonych na międzysektorową, lokalną politykę przeciwdziałania 
skutkom spożywania alkoholu; 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC17835E-C1D0-4608-A830-BCF555FF792D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


